SỞGIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHÍA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4TB-SGDHN HàNội,ngày} thángơ năm2023

THÔNG BÁO
về việc bỗ sung cổ phiếu KSV ào

danh sách chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quyết định số 87/QÐ-UBCK ngày 25/01/2017 của Chủ tịch Ủy
ban Chứng khoán Nhà nước về việc ban hành Quy chế Hướng đẫn giao dịch ký
quỹ chứng khoán, Quyết định số 1205/QÐ-UBCK ngày 27/12/2017 sửa đổi Quy
chế Hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng khoán và Thông báo số 72/TB-SGDHN
ngày 18/01/2023 của SởGiao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội về ngày giao
dịch đầu tiên cổ phiếu niêm yết của Tồng Công ty Khoáng sản TKV - CTCP, Sở
GDCK Hà Nội thông báo về việc bổ sung cổ phiếu KSV vào danh sách chứng
khoán không được phép giao dịch ký quỹ như sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiểu Tồng Công ty Khoáng sản TKV - CTCP;
Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông;-
Mã chứngkhoán: KSV;

- Ngày giao dịch đầu tiên: Thứ Năm, ngày 02/02/2023;
- Lý do không được phép giao dịch ký quỹ: thời gian niêm yết dưới 06

-

tháng tính từ ngày giao dịch đầu tiên.
Sở GDCK Hà Nội sẽ xem xét đưa cổ phiếu KSV ra khỏi danh sách chứng

khoán không đuợc phép giao dịch ký quỹ khi cổ phiếu đủ diều kiện giao dịch ký

quỹ.
KTTÖNG GIÁMĐỐC
BHỄ TONGGIÁMĐÓc

Nơi nhận:
- Tổng Công ty Khoáng sản TKV-CTCP;
- Các CTCK;
- Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
Phòng TTTT, HTGD,GSGD, QLTV, TH;
- Lu: VI,QLNY (..b).

(sò GIAODỊCH
CHỨNGKHOÁN7

HÀNỘI
WOANKỀM VănTâm

PHÀD

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu